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
раздельный, домофон, решет-
ки, натяжные потолки, счетчики, 
эл/титан, част.мебель, бесплат-
ная парковка с в/наблюдением, 
развитая нифраструктура, торг, 
Т. 8-700-394-95-07 
7.000.000 тг.

94
, Голубые пруды, 15, 

8/10, 36/9 кв.м, пан, з/балкон, 
рем, тел, 93 г.п, торг, Т. 8-702-
547-25-07 , 8-775-163-30-62 

Пришахтинск
4.500.000 тг., 23 мк-р, 3/5, з/
балкон, ж/дв, без долгов, Т. 
8-702-456-20-12 
5.300.000 тг., 22 мк-р, 3/5, ж/
дв, п/окна, мебель, быт. 
техника, эл/титан, торг, Т. 
53-46-72 

4.500.000 тг., 21 мк-р, 2/5, 31/6 
кв.м, кирпич, хрущ, балкон, хор.
сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, домофон, каб ТВ, мебель, 
торг, Т. 8-701-521-89-70 

Сортировка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

3.000.000 тг., 4/5, 32/6 кв.м, 
пан, торг, Т. 8-700-341-84-10 

4.200.000 тг. , Локомотивная, 1/4, 
каб ТВ, счетчики, б/долгов, дв/
дв, торг, Т. 8-777-322-78-32 

Вне города
1.800.000 тг., Шахан, 1/2, кирпич, 
лоджия, тепл, огород, развитая 
инфраструктура, варианты, Т. 
8-707-595-97-19 

3.900.000 тг., пос.Актас, 1 мк-р, 
д.1, 2/5, 48/6 кв.м, пан, ст.типа, 
балкон, косм.рем, с/у совме-
щенный, ж/дв, п/окна, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, 
раздельные комнаты, срочно, 
торг, Т. 8-747-185-34-38 

2-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.200.000 тг., Абдирова, 54, 
4/5, 46/7 кв.м, кирпич, хрущ, з/
балкон, рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, до-
мофон, каб ТВ, быт. техника, 
новые м/к двери, пол, радиато-
ры отопления; в кухне и сануз-
ле кафель. Чистая, солнечная, 
очень теплая. Кондиционер, 
эл.титан, торг, Т. 8-702-552-59-
72 , 8-707-552-59-72 , 8-701-748-
20-34 , 8-707-748-20-34 

6.900.000 тг., Б.Жырау, 96, 8/9, 
43/6 кв.м, кирпич, Т. 36-03-11 

6.900.000 тг., Пичугина, 235, 
1/2, 44/6 кв.м, кирпич, ремонт, 
не угловая, смежные комнаты, 
санузел совместный, пласти-
ковые окна. Тихий двор, чистый 
подъезд. Центр, Т. 8-702-402-
42-13 

7.200.000 тг., Абдирова, 34/3, 
5/5, 46/6 кв.м, пан, хрущ, бал-
кон, б/рем, не угловая, Т. 8-771-
527-57-54 

8.500.000 тг., Абдирова, 4/5, 
43/6 кв.м, кирпич, з/балкон, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, не 
угловая, Т. 8-775-667-69-15 

8.500.000 тг., Б.Жырау, 70, 4/4, 
43/6 кв.м, кирпич, косм.рем, Т. 
8-775-667-69-15 

8.500.000 тг. , Ермекова, 9/9, 
45/6 кв.м, ст.типа, балкон и лод-
жия , косм.рем, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, интернет, домо-
фон, мебель, перепланировка 
узаконена, развитая инфра-
структура, торг, варианты, Т. 
8-775-795-27-26 , 8-702-608-20-
90 

9.000.000 тг., Алиханова, 26, 
4/5, 45/6 кв.м, пан, Т. 8-705-586-
23-53 

11.500.000 тг., Ержанова, 
4, кв. 45, 3/5, 56,6/6 кв.м, 

кирпич, хрущ, з/балкон, тел, 
1970-е г.п., перепланировка 
с 3-ком.кв на 2-комн.кв, эл/
титан, зал 30 кв м, торг, Т. 

8-701-521-88-96 

13.000.000 тг., Ленина, 17, 
2/3, 53/9 кв.м, ст.типа, ме-
бель, быт. техника, торг, Т. 

8-705-979-77-88 

10.000.000 тг., центр, 5/5, 
44,5/5,3 кв.м, пан, з/балкон, 
с/у совмещенный, п/окна, 
мебель частично, солнеч-
ная сторона, Т. 8-705-978-
04-64 
12.000.000 тг., Б.Жырау, 38а, 
5/5, 56/9 кв.м, з/балкон, б/
рем, ж/дв, 2 кладовые, торг, 
Т. 56-39-00 , 8-705-334-03-43 
13.500.000 тг., Ленина, 17, 2/3, 
53/9 кв.м, рем, мебель, Т. 
8-701-481-92-92 , 8-705-979-
77-88 
18.000.000 тг., 3 этаж, 60/10,4 
кв.м, кирпич, рем, с/у раз-
дельный, 2016 г.п., теплая, 
без долгов, развитая ин-
фраструктура, Т. 25-52-49 , 
8-700-991-51-56 
8.000.000 тг., Пичугина, 255, 
5/5, 43,7/6 кв.м, кирпич, з/
балкон, тел, мебель, торг, Т. 
8-777-172-44-88 
8.500.000 тг., Ержанова, 49, 
5/9, 43/6 кв.м, пан, 2 лоджии, 
комнаты раздельные, Т. 
8-705-589-54-02 
9.300.000 тг., Ермекова, 23, 
1/5, 46/6 кв.м, мебель, ре-
шетки, газ, счетчики г/х/
воды, Т. 8-700-133-80-10 
9.300.000 тг., Ленина, 27, 2/3, 
55/12 кв.м, кирпич, б/рем, б/
балкона, торг, Т. 56-23-88 , 
8-701-771-64-45 

10.000.000 тг., Б.Жырау,44, 4/5, 
кирпич, з/балкон, п/окна, сол-
нечная сторона, Т. 42-48-39 , 
8-705-229-21-03 
10.000.000 тг., Ленина, 4/4, 64,5 
кв/м, солнечная. Или меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, город, Т. 
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
43-05-31 

12.800.000 тг., Шахтеров,1, 
напротив КарГУ (главный кор-
пус), 5/9, 54/9 кв.м, монолитный, 
улучш, балкон, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, ме-
бель, торг, Т. 8-702-092-38-22 , 
8-700-307-43-72 

13.800.000 тг., Степной-1, 4/9, 
51/9 кв.м, пан, улучш, з/лоджия, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, теплая, не угловая, 
счетчики воды, кухня встроен-
ная остается, другая мебель 
по договоренности, развитая 
инфраструктура, торг, Т. 8-747-
750-45-04 , 8-701-350-45-04 
8.500.000 тг., Волочаевская, 2/5, 
43 кв/м, Т. 8-776-509-51-26 
9.000.000 тг., Республики, 8, 1/5, 
46/6 кв.м, кап.рем, п/окна, кла-
довка, новая сантехника, вари-
анты, Т. 33-91-04 , 8-777-211-29-
76 

9.700.000 тг., Гапеева, 35, 9/9, 
55/7 кв.м, кирпич, улучш, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, 
мебель, не угловая, комнаты 
изолированы, счетчики, тол-
стые стены, большая лоджия с 
хорошим видом, срочно, торг, Т. 
8-707-475-67-92 

9.700.000 тг., Гапеева,35, 9/9, 
50/7 кв.м, кирпич, улучш, лод-
жия, хор.сост, с/у раздельный, 
ж/дв, дер/окна, интернет, домо-
фон, мебель, быт. техника, от-
личная планировка, отличный 
район, документы все в поряд-
ке, Т. 8-707-475-67-92 

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

2.600.000 тг., р-н Мясокомби-
ната, 2/2, б/рем, с/у раздель-
ный, паровое отопление, 
х/г/вода, торг, Т. 8-700-145-
41-59 
5.500.000 тг., Осевая, 6, 45 

кв/м, з/балкон, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
эл/титан, теплая, не залого-
вая. Или меняю на 1-комн.кв, Т. 
8-707-243-41-45 

11.000.000 тг., 5/5, 50/7,4 кв.м, 
кирпич, улучш, лоджия, косм.
рем, с/у раздельный, дер/дв, п/
окна, торг, Т. 8-705-312-81-19 

11.000.000 тг., Крылова, 32, 
5/5, 51,4/7,4 кв.м, кирпич, улучш, 
лоджия, косм.рем, с/у раздель-
ный, дер/дв, п/окна, тел, каб 
ТВ, пол и стены выровнены, 
крыша отремонтирована, за-
менены автоматы в эл.счетчике 
и счетчики г/х воды, развитая 
инфраструктура, торг, Т. 8-778-
407-88-07 
11.000.000 тг., Крылова, 66, 2/5, 
кирпич, 2 балкона, кап.рем, с/у 
раздельный, мебель, 2 кладо-
вые, комнаты раздельные, те-
плая, не угловая, титан, можно 
с гаражем, р-н ОблГАИ, срочно, 
Т. 43-88-74 

5.500.000 тг., Осевая, 6, 45 
кв/м, з/балкон, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
эл/титан, не в залоге. Или ме-
няю на 1-комн.кв., Т. 8-707-243-
41-45 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

11.000.000 тг., 19 мк-р, 40, 2/5, 
52 кв/м, еврорем, чистая, 
уютная, Т. 8-701-428-22-00 

5.500.000 тг., 16 мк-р, 25, 1 
этаж, 56 кв/м, косм.рем, 
комнаты раздельные, мож-
но под офис, торг, Т. 8-705-
747-87-76 , 8-747-694-82-52 
6.800.000 тг., 12 мк-р, 10, 5/5, 
46 кв/м, балкон, кап.рем, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, 
интернет, ванная - кафель, 
титан, мебель частично, 
крыша после кап.ремонта, 
Т. 8-701-339-70-99 

5.500.000 тг., 15 мк-р, 5/5, 48 
кв/м, 2 балкона, п/окна, комна-
ты изолированы, эл/титан. Или 
меняю на 1-комн.кв + доплата, 
Т. 8-707-243-41-45 

6.800.000 тг., 15 мк-р, 31, 4/5, 
47/6 кв.м, пан, хрущ, з/балкон, 
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, 
титан новый (недавно поменя-
ли), теплая, не угловая, разви-
тая инфраструктура, возможна 
ипотека, Т. 8-747-191-51-95 

8.580.000 тг., Тельмана, 1/2, 
в новом жилом комплексе, 
1/3, 52/11 кв.м, шлакоблок, 
2019 г.п., без тел., балкон, 
облиц.кирпич., имеются 61 
кв м, с 1 по 3 эт. предчисто-
вая отделка, имеются пере-
городки, входные двери, 
итальянские радиаторы, 

рассрочка на 6 мес., предо-
плата 50 %, Т. 8-707-606-06-

68 , 8-700-600-60-01 

6.500.000 тг., 14 мк-р, 3, 4/5, 
48/6 кв.м, рем, мебель, ком-
наты раздельные, Т. 8-702-
443-69-69 

16.000.000 тг., Голубые пруды, 
5/4, 2/6, 68/13 кв.м, кирпич, 2 
балкона, рем, с/у раздельный, 
тел, 2013 г.п, солн, тамбур, тепл, 
развитая инфратруктура, торг, 
Т. 90-85-06 , 8-778-398-61-52 
4.200.000 тг.

, 8
, Сталелитейная, 

1/1а, 9/9, 54/8 кв.м, з/лоджия, Т. 
8-705-109-14-34 
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
п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, быт. техника, развитая 
инфраструктура, мебель ча-
стично, помощь в оформлении 
ипотеки, срочно, торг, Т. 8-778-
276-27-29 , 37-27-54 
8.500.000 тг.

37
, Щорса,78, 2/2, 

58/9 кв.м, кирпич, з/балкон, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
теплая, срочно, торг, Т. 8-701-
537-35-28, 8-700-927-79-84
9.000.000 тг.

8
, 19 мк-р, 71, 3/5, 

42/6 кв.м, мебель, быт. техника, 
Т. 8-701-157-74-43 
9.000.000 тг.

7 7
, 11а мк-р, 26, 3/9, 

50/7,5 кв.м, улучш, лоджия, ком-
наты раздельные, счетчик х/
воды или меняю на 2-комн.кв, 
Ю-В, с доплатой, торг, Т. 45-86-
13 п.16.10

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

4.200.000 тг., МСЧ р-н, 1/2, п/окна, 
солнечная. теплая, гараж, ого-
род, п/трубы, торг, Т. 8-777-743-
87-39 

ВОСТОЧНАЯ, 18, Новострой-
ка, 3/3, з/балкон, кап.рем, 
тел, мебель, Т. 8-702-191-
28-53 

3.200.000 тг., ЖБИ, Мирная, 1/5, 
46,8/8 кв.м, балкон, ж/дв, кла-
довка, эл/титан, комнаты раз-
дельные, торг, Т. 41-76-19 , 
8-702-317-66-68 
4.500.000 тг.

66
, МСЧ, 1/2, 49 кв/м, 

кирпич, б/балкона, б/тел, гараж, 
огород, бак 4 куб, Т. 8-775-173-
44-07 
5.500.000 тг., Зелинского, 26/1, 
1/5, кирпич, хрущ, рем, с/у со-
вмещенный, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, дв/дверь. Или 
меняю на 1-комн.кв, Пришах-
тинск, с доплатой 1.800.000 тг, 
Т. 8-777-484-74-65 
6.300.000 тг., 22 мк-р, 18, 4/5, з/
балкон, п/окна, мебель, п/тру-
бы, Т. 8-705-302-01-90 

6.600.000 тг., 23 мк-р, 26, 2/5, торг, 
Т. 8-747-114-07-05 
7.000.000 тг., 22 мк-р, 2/5, 53,1/8,5 
кв.м, пан, с/у раздельный, п/
окна, мебель, 1984 г.п., с/тех-
ника заменена в этом году, ком-
наты раздельные, титан и хо-
лодильник - новые, не угловая, 
окна на обе стороны, балкон 4,5 
м, 1 хозяин, не сдавалась, Т. 
8-705-449-64-17 
7.500.000 тг.

64
, Металлистов, 34, 

1/5, 50,2/12 кв.м, пан, рем, ж/дв, 
п/окна, тел, домофон, мебель, 
88 г.п, подвал, решетки, новый 
санузел, б/долгов, торг, Т. 45-
88-00 , 8-701-803-29-14 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.500.000 тг., Каскелен, Алма-
тинская обл, 4/4, 46/6 кв.м, 
рассмотрим варианты рас-
срочки платежа, Т. 8-701-
448-19-35 

3.500.000 тг., Шахтинск, 40 лет 
Победы, 46, 2/5, 46 кв/м, Т. 
8-705-134-85-25 
3.900.000 тг.

85
, Сарань, 2/5, б/

рем, возможна рассрочка, торг, 
Т. 8-771-917-87-50 , 8-700-328-
65-63 
4.000.000 тг., Топар пос, 4/5, 43/6 
кв.м, б/долгов и посдерников, 
Т. 8-701-230-01-70 , 8-701-982-
62-67 
4.500.000 тг., Актас, Ленинград-
ская, 26, 3/5, косм.рем, рассроч-
ка на 1 год с первоначальным 
взносом, Т. 8-702-410-41-14 
4.500.000 тг., Сарань, 2/2, ин-
тернет, мебель, быт. техника, 
1-подъездный дом, бесплатное 
каб.ТВ, сараи, развитая инфра-
структура, Т. 51-58-81 , 8-721-
375-02-32 , 8-702-143-95-69

-72
 

5.000.000 тг., Актас, 
Первомайская,7, 2/4, 40/5 кв.м, 
кирпич, п/окна, мебель, быт. 
техника, счетчики, эл/титан, 
дв/дверь, Т. 8-721-375-59-75 , 
8-777-045-33-52 

8.500.000 тг., Абай, Караган-
динская область, 1/5, 53/10 
кв.м, пан, улучш, косм.рем, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, ча-
стично меблирована, теплая, 
стоянка для автомобилей, раз-
витая инфраструктура, торг, Т. 
8-702-178-38-80 

3-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

29.500.000 тг., Француский 
дом, 2/5, Т. 8-701-394-34-75 

10.500.000 тг., Б.Жырау, 58, 
5/5, 57/6 кв.м, пан, Косметиче-
ский ремонт, пластиковые окна, 
застекленный балкон, не угло-
вая, с мебелью, торг, Т. 8-702-
402-42-13 

11.800.000 тг., Абдирова, 9, 
4/5, 56/6 кв.м, кирпич, з/балкон, 
рем, с/у раздельный, комнаты 
смежные, не угловая, кладовая, 
Т. 8-702-402-42-13 

12.000.000 тг., Абдирова, 15, 
2/9, 55/7 кв.м, кирпич, балкон, б/
рем, с/у совмещенный, п/окна, 
домофон, не угловая,  линоле-
ум, Т. 8-705-586-23-53 
12.000.000 тг., Н.Назарбаева, 3/5, 
кирпич, еврорем, с/у раздель-
ный, п/окна, мебель, быт. тех-
ника, натяжные потолки, новая 
сантехника, Т. 8-747-690-91-77 

АЛИХАНОВА, 1/5, пан, косм.
рем, п/окна, п/трубы, г/вода и 
эл.титан, одна комната раздель-
но, вторая через зал, встроен-
ный шкаф, Т. 8-777-485-39-04 
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
493-93-29, 8-747-950-59-02

ГОГОЛЯ, 4/5, 59/7 кв.м, пан, 
хрущ, з/лоджия, косм.рем, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, до-
мофон, мебель, не угловая, 
не торцевая, газ, разводка по-
меняна, счетчики, обмен не 
предлагать, только продажа, 
документы готовы, срочно, Т. 
8-960-939-48-84 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

13.500.000 тг., Степной-3, 6, 
3/6, 61/9 кв.м, пан, рем, п/окна, 
мебель, не угловая, линолеум, 
теплая, развитая инфраструк-
тура, Т. 8-702-512-19-39 

18.000.000 тг., Степной-4, 33, 
4/5, 63.8/8.8 кв.м, пан, улучш, з/
балкон, косм.рем, с/у раздель-
ный, дер/дв, дер/окна, тел, ме-
бель, комнаты изолированные, 
солнечные, торг, Т. 8-702-152-
35-56 

18.000.000 тг., Орбита-1, 3Ф, 
кв. 128, 7/9, 70/9 кв.м, пан, 
улучш, з/балкон, еврорем, 
тел, 1984 г.п., кладовка, 

встроенная мебель (кухня, 
прихожая, гардеробная), Т. 

8-701-573-63-48 , 21-12-88 

12.000.000 тг., Республики, 
32, 2/9, 61/8 кв.м, кирпич, Т. 
25-71-04 , 8-747-353-08-70 
15.500.000 тг., Степной-4, 5, 2 
этаж, 62,7/8 кв.м, з/балкон, 
еврорем, п/окна, натяжной 
потолок, титан, Т. 8-775-666-
92-75 , 8-777-290-70-14 

12.800.000 тг., Университетская, 
21, 1/9, 68,5/8,5 кв.м, ж/дв, б/
долгов, не угловая, солн, Т. 
8-705-670-79-78 
13.000.000 тг., Орбита, 9/9, рем, 
мебель, Т. 8-775-647-29-71, 
8-702-285-03-49
13.000.000 тг., Республики, 10, р-н 
автостанции, 1/5, 62/6 кв.м, пан, 
с/у раздельный, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, 
комнаты раздельные, п/трубы, 
счетчики, решетки на окнах, те-
плая, без долгов, сарай в под-
вале, торг, Т. 8-777-611-31-00 , 
8-700-112-45-30 
13.000.000 тг., Язева, 1/5, улучш, 
балкон, рем, ж/дв, п/окна, тел, 
высокий цоколь, развитая ин-
фраструктура, не угловая, тепл, 
решетки, Т. 35-30-60 , 8-702-
372-83-43 
13.800.000 тг., Волочаевская, 1/9, 
65/9 кв.м, пан, п/окна, тех.па-
спорт, пакет документов, торг, 
Т. 8-701-818-46-15 , 21-34-99 
15.000.000 тг., Орбита, 2/5, 65,2/9 
кв.м, пан, косм.рем, развитая 
инфраструктура, Т. 31-58-34 
15.000.000 тг., Строителей,22, 
3/5, солнечная сторона, отл.
сост. Или меняю на 1-комн.кв, 
Ю-В, Т. 35-43-98 
15.000.000 тг., Таттимбета,10, 1/5, 
64 кв/м, пан, хор.сост, Т. 8-775-
547-50-62 
15.000.000 тг. , Строителей, 4/5, 
63 кв/м, с/у раздельный, п/окна, 
дополнительная комната 15 кв 
м, солн, тепл, б/дологов, рем.
крыши, сухой подвал, развитая 
инфраструктура, Т. 34-05-16 , 
8-777-416-40-48 
15.000.000 тг.

0
, Муканова,24, 3/5, 

еврорем, мебель, быт. техника, 
малогабаритная, з/лоджия 6,5 
м со шкафами, вид на восста-
новительный центр, солнечная, 
душ.кабина, возможна ипотека, 
срочно, торг, Т. 25-36-18 , 8-777-
548-47-38 

16.500.000 тг., Степной-3, 3, 
8/9, 64/9 кв.м, пан, улучш, бал-
кон, рем, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, Т. 
8-700-758-28-96 , 8-777-758-20-
96 , 8-777-403-08-59 
16.700.000 тг., Сатыбалдина, 7/10, 
с/у совмещенный, п/окна, ком-
наты изолированы, линолеум, 
торг, Т. 8-701-429-39-56 
19.000.000 тг., Степной-3, 5/9, з/
балкон, рем, ж/дв, тел, Т. 32-54-
63 , 8-701-668-85-83 
20.000.000 тг., Степной-4, 3/5, 
72/9 кв.м, пан, улучш, 2 большие 
спальни 12 и 19 кв м, солнечная, 
теплая, развитая инфраструк-
тура, Т. 8-701-747-48-78 

27.000.000 тг. , Шахтеров, 60, 
14/16, 90/14 кв.м, 2 лоджии, торг, 
Т. 8-701-233-04-84 
50.000.000 тг., Республики, 42, 
2/16, 108 кв/м, еврорем, ме-
бель, 2 туалета, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-777-758-11-
00 , 8-702-368-78-61 

ДО 18.000.000 тг., Степной-3, 
8/9, 64/9 кв.м, пан, улучш, бал-
кон, рем, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, 
торг, Т. 8-777-403-08-59 , 8-777-
758-20-96 , 32-35-65 

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

9.500.000 тг., Крылова, 16/2, 
4/5, 52/6 кв.м, кирпич, з/балкон, 
косм.рем, изолированные ком-
наты, Т. 8-771-527-57-54 

11.500.000 тг. , Крылова, 34, 
5/5, 60/8 кв.м, кирпич, улучш, 2 
балкона, косм.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. 
техника, при покупки квартиры 
подарю гараж. Собственник, Т. 
8-705-799-84-91 , 43-94-59 
3.000.000 тг., ст.Михайловка, Пе-
ронная, 8, 1/2, 67/7 кв.м, с/у в 
доме, новая проводка, высокие 
потолки, б/долгов, паровое ото-
пление или меняю на 2-комн.
кв, торг, Т. 8-705-302-95-50 , 60-
70-09 
6.000.000 тг., Осевая, 8, 2/5, кир-
пич, рем, с/у раздельный, п/
окна, тел, интернет, домофон, 
мебель частично, Т. 31-95-49 , 
8-775-448-82-44 
6.500.000 тг.

82
, Осевая, 8, 3/5, 

кирпич, улучш, з/лоджия, кап.
рем, с/у раздельный, п/окна, 
тел, 95 г.п, автономная система 
отопления, торг, Т. 8-775-204-
27-80 , 8-707-765-68-74 
7.000.000 тг., Бадина, 2/2, 60 кв/м, 
рем, титан, новая ванна, печ-
ное отопление, торг, Т. 41-86-86 
п.20.00, 8-702-687-74-60 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

11.000.000 тг., 19 мк-р, 75, 2/9, з/
балкон, рем, п/окна, комнаты 
раздельные, торг, Т. 8-701-644-
86-73 , 8-701-293-85-40 
12.000.000 тг., Щорса, 78, 1/2, 84 
кв/м, еврорем, гараж во дворе 
плановый, тепл, Т. 8-701-669-
14-60 

10.000.000 тг., К.Маркса, 7, 9/9, з/
балкон, ж/дв, п/окна, интернет, 
каб ТВ, крыша не течет, новая 
сантехника, Т. 37-42-52 , 8-705-
250-83-14 
10.000.000 тг., Открытая, 17, 2/3, 
52,7/6 кв.м, кирпич, балкон, с/у 
совмещенный, п/окна, 2 кла-
довки, солн, торг, Т. 8-702-159-
41-55 
11.000.000 тг. , Восток-3, 13, 6/9, 
64,4/12 кв.м, лоджия, кап.рем, п/
окна, тел, мебель, ленинград-
ский проект, квартира в залоге 
2.000.000 тг, торг, Т. 30-68-54 , 
8-700-380-04-30 
11.500.000 тг., Восток-1, 3, 4/5, 
кирпич, лоджия, рем, тел, ин-
тернет, б/долгов, 7 квартир в 
подъезде, б/мебели, торг, Т. 
8-700-324-95-16 
14.000.000 тг., Г.Пруды, 6, 2/10, 
63,4 кв/м, тамбур на 2 квартиры, 
счетчики, титан, кладовка 5х5 
м, торг, Т. 8-777-051-07-53 
15.000.000 тг., Магнитогорская, 
1/3, 82,7/13,6 кв.м, ст.типа, рем, 
п/окна, домофон, высокие по-
толки, гараж во дворе, торг, Т. 
8-702-126-44-09 
6.200.000 тг.

44
, 15 мк-р, или ме-

няю на 1-комн.кв, с доплатой, 
Т. 8-702-438-06-25 , 8-778-618-
41-38 
7.000.000 тг., 13 мк-р. останов-
ка ЗМК, рем, ж/дв, п/окна, 
не угловая,теплая,светлая, 
р е ш е т к и , н а т я ж н ы е 
потолки,новая сантехника и ка-
нализация.Подвал сухой!Двор 
тихий,спокойный.В шаговой 
доступности остановки,садик
,школа,магазины,кафе и т.д.С 
документами все в полном 
порядке,долгов нет или обме-
няю на любую другую (можно 
без ремонта) в любом районе 
Майкудука или Пришахтинска 
с доплатой 3.000.000, Т. 8-708-
774-53-59 фото в ватцап скину

7.500.000 тг., 19 мк-р, 50, 3/5, 
48 кв/м, пан, ст.типа, балкон, б/
рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
дер/окна, тел, интернет, до-
мофон, каб ТВ, быт. техника, 
все сантехнические трубы за-
менены, мебель частично, вся 
инфраструктура, не залоговая, 
долгов нет, срочно, торг, Т. 
8-701-885-25-52 
8.000.000 тг., 15 мк-р, 16, 2/5, 63/6 
кв.м, пан, з/балкон, раздельные 
комнаты, Т. 8-778-638-82-89 
8.000.000 тг., 16 мк-р, 4/5, пан, 
развитая инфраструктура, ря-
дом казахская школа, Т. 8-701-
399-29-46 
8.000.000 тг. , 11 а мк-р, 27, 8/9, 
62,5/9 кв.м, кирпич, улучш, з/
лоджия, кап.рем, с/у раздель-
ный, не угловая, б/долгов, Т. 45-
88-91 , 8-777-674-08-21 
8.000.000 тг.

77
, 12 мк-р, 2/5, 56,6/6 

кв.м, кирпич, з/балкон, рем, п/
окна, новые м/к двери. Или ме-
няю на 2-комн.кв, любой р-н, 
торг, варианты, Т. 8-702-369-19-
49 , 8-700-374-98-07 
8.500.000 тг., 12 мк-р, 28, 2/5, з/
балкон, рем, ж/дв, п/окна, но-
вые радиаторы, новая сантех-
ника, торг, Т. 8-701-148-78-48 

8.500.000 тг., Восток-1,15, 4/5, 
Т. 8-702-164-28-45 

9.000.000 тг., 12 мк-р, д.11»а», 
3/5, 57,7/9 кв.м, кирпич, улучш, з/
балкон, еврорем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, 1989 
г.п., уютная, счетчики, новые 
батареи отопления, новая сан-
техника, титан, срочно, торг, Т. 
8-701-353-91-70 
9.500.000 тг., 16 мк-р, 1, 4/5, з/бал-
кон, косм.рем, п/окна, новые м/к 
двери, Т. 8-707-200-02-49 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

23 мк-р, 4/5, Т. 8-702-773-04-
43 
9.500.000 тг., Металлистов, 
42, 1/5, улучш, теплая, кухня 
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
8-701-940-10-06 

Майкудук
10.000.000 тг., 11 а мк-р, 3/5, 62/6 
кв.м, развитая инфраструктура, 
тепл, новая сантехника, сроч-
но, Т. 45-83-68 веч, 8-702-246-
65-23 
12.000.000 тг., Восток-1,13, 5/5, 
з/балкон, п/окна, все комнаты 
раздельные, п/трубы, Т. 37-42-
93 , 8-702-742-72-11 
13.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 74/6 
кв.м, пан, з/балкон, п/окна, каб 
ТВ, тепл, б/долгов, Т. 37-22-99 , 
8-701-472-12-07 
16.000.000 тг., 11 а мк-р, 26, 5/9, Т. 
8-702-176-86-06 
17.000.000 тг.

6
, К.Маркса, 5, 9/9, 

80 кв/м, улучш, рем, интернет, 
каб ТВ, лифт работает, Т. 8-705-
199-94-43 
6.500.000 тг. , 16 мк-р, 5/5, 62 
кв/м, косм.рем, п/окна, без 
долгов. Или меняю на 1-комн.
кв, можно Пришахтинск, торг, 
Т. 8-775-457-17-13 , 8-701-380-
39-78 

8.000.000 тг., 14 мк-р, 42, 3/5, 
59.8/6 кв.м, пан, ст.типа, бал-
кон, хор.сост, с/у раздельный, 
бронированная дверь, дер/
окна, каб ТВ, быт. техника, 1969 
г.п., потолки 3.5м, телефон: от-
дельный, интернет проводной, 
частично мебель, продается 
с гаражом (виден из окна, ухо-
женный, см.яма), срочно, Т. 
8-700-361-08-23 
9.000.000 тг.

08
, 19 мк-р, 74, 3/5, 

61,3/6 кв.м, з/балкон, п/окна, г/
вода, Т. 38-02-84 , 8-708-907-
35-65 

Пришахтинск
7.000.000 тг., 23 мк-р, 4/5, 61,7/6 
кв.м, тел, эл/титан, развитая 
инфраструктура или меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, Т. 53-79-
75 п.19.00, 8-708-492-39-43 
8.200.000 тг.

7
, Экибастузская, 

141, 3/3, 88/9 кв.м, кирпич, 2 лод-
жии, косм.рем, ж/дв, домофон, 
Т. 53-86-22 , 8-702-392-78-12 

Вне города
3.500.000 тг., пос.Актас, центр, 1/2 
доля, 2/5, 75,6/11 кв.м, кирпич, з/
балкон, с/у раздельный, дер/дв, 
п/окна, тел, интернет, развитая 
инфраструктура, Т. 8-705-972-
36-78 , 8-776-516-77-37 

Темиртау
15.000.000 тг., 

Металлургов,26/5, 4 мк-р, 2/9, 
84/8 кв.м, пан, улучш, балкон и 
лоджия , с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, комнаты изо-
лированы, не угловая, Т. 8-701-
450-91-40 

5-КОМН.
Юго-восток

25.000.000 тг., Степной-1, 5/5, рем, 
не угловая, рядом автостанция, 
Т. 8-702-235-52-55 

Майкудук
17.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 82/6 
кв.м, пан, з/балкон, еврорем, 
торг, Т. 37-30-10 , 8-702-152-16-
60 

МЕНЯЮ

1-КОМН.
15 мк-р, 19, 5 этаж, на 2-комн.кв, 
с доплатой 1500000 тг, можно в 
этом же р-оне, Т. 8-775-162-46-
65 
АКТАС, 3/4, 31 кв/м, хрущ, без 
долгов меняю на равноцен-
ную, Кустанай. Или продам - 
3800000, Т. 8-721-375-59-75 , 
8-777-045-33-52 
БОБРУЙСКАЯ, р-н Кооперат.
института, 2/2, п/окна, титан 
меняю на 1-комн.кв, город, 
Н.Абдирова, Ермекова, Т. 8-708-
439-62-92, 8-747-333-05-39
ГУЛЬДЕР-1, 15, 1/10, 34,7/9 кв.м, 
улучш, еврорем, с/у раздель-
ный, п/окна, домофон, решетки 
тамбур на 2 квартиры меняю на 
дом, город, Майкудук, не более 
70 кв м, участок не более 6 со-
ток, Т. 8-702-334-70-48 , 8-700-
992-13-37 
ГУЛЬДЕР-1,15, 1/10, 34,7/9 кв.м, 
улучш, еврорем, с/у раздель-
ный, п/окна, домофон, решет-
ки, тамбур на 2 квартиры, тепл, 
светлая, развитая инфра-
структура меняю на 2-комн.кв, 
ср.этажи, Муканова, КарГУ, Т. 
8-702-334-70-48 , 8-700-992-13-
37 
ПИЧУГИНА, 245, 2/4, 30/6 кв.м, 
кирпич, з/балкон, рем, п/окна, 
на дом или 2-комн.кв, город, 
торг, Т. 51-10-04 , 8-702-652-13-
03 
ПИЧУГИНА, р-он 45 кв-ла, 1/4, 
кирпич, каб ТВ, новая сантех-
ника на 2-комн.кв, с доплатой, 
город, Ю-В. Гульдер, Степной, 
Т. 47-91-30 
ТАТТИМБЕТА, 8/9, рем, натяжные 
потолки, солнечная сторона ме-
няю на 2-комн.кв, город, Ю-В, Т. 
8-705-252-95-62 

2-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

Р-Н маг.Мечта, 4 этаж, 44,8 
кв/м, меняю на 1-комн.кв, с 
доплатой, в любом р-не, Т. 
8-701-513-32-03 

11А мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 кв.м, 
улучш, лоджия, комнаты раз-
дельные, счетчик х/воды меняю 
на 2-комн.кв, Ю-В, с доплатой, 
Т. 45-86-13 п.16.00
12 мк-р, 44, 1/5, кирпич, без дол-
гов на 1-комн.кв, с доплатой, 
торг, варианты, Т. 8-775-666-
85-50 
12 мк-р, 44, 5/5, кирпич, з/бал-
кон, тел, домофон, новая кры-
ша, б/долгов на дом, Майкудук, 
Победа, Т. 45-11-72 
15 мк-р, 5/5, 48/6 кв.м, 2 балко-
на, п/окна, эл/титан, не угловая, 
комнаты изолированы, пакет 
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
09 
СТЕПНОГОРСК, Акмолинская об-
ласть, 5/9, лифт работает, бал-
кон закрытый. рядом есть ма-
газин, садик, остановка, Халык 
банк, ЦОН. Соседи хорошие, 
район отличный на 3х комнат-
ную квартиру в г.Караганды, Т. 
8-705-596-78-79 , 8-702-787-62-
86 , 8-707-353-33-80 
СТЕПНОЙ-3, 5/9, з/балкон, рем, 
ж/дв, тел, на 2-комн.кв, с до-
платой, Т. 32-54-63 , 8-701-668-
85-83 
СТРОИТЕЛЕЙ,22, 3/5, солнечная 
сторона, отл.сост. меняю на 
1-комн.кв, Ю-В, Т. 35-43-98 
ТУЛЕПОВА, 5, 5/5, 58,9/6 кв.м, 
косм.рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, кладовая меняю 
на 1-комн.кв,  с доплатой, го-
род, можно 5 этаж, Т. 51-82-04 
, 8-705-972-23-43 , 8-777-889-
07-13 
ФЕДОРОВКА, 1/1, 75/12 кв.м, 4 
квартирный дом, огород, гараж, 
развитая инфраструктура ме-
няю на 2-комн.кв, город, Ю-В, 
без доплаты. Или продам, Т. 44-
14-06 , 8-777-408-99-36 
ЯЗЕВА, 1/5, балкон, тел, высокий 
цоколь, развитая инфраструк-
тура на 2-комн.кв, 2-6 этажи, 
Степной, Гульдер, Новостройка, 
Т. 35-30-60 , 8-702-372-83-43 

4-КОМН.
16 мк-р, 5/5, 62 кв/м, косм.рем, 
п/окна, без долгов меняю на 
1-комн.кв, можно Пришахтинск, 
Т. 8-775-457-17-13 , 8-701-380-
39-78 
17 мк-р, 1 этаж, с/у раздельный, 
дер/окна, теплая, меняю на 
1-комн.кв, Майкудук, не выше 
3 этажа, 16 мк-р, окраины не 
предлагать, Т. 8-707-413-86-05 
19 мк-р, 74, 3/5, 61,3/6 кв.м, 
з/балкон, п/окна, г/вода на 
2-комн.кв, 1 и послед.этажи не 
предлагать, выше 19 мк-р, с до-
платой 2.000.000 тг. Или про-
дам - 10.000.000 тг, Т. 38-02-84 
, 8-708-907-35-65 
23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, тел, эл/
титан, развитая инфраструкту-
ра меняю на 1-комн.кв, с допла-
той, Т. 53-79-75 п.19.00, 8-708-
492-39-43 

ГУЛЬДЕР-1,4, 1/5, 80/20 кв.м, 
пан, улучш, косм.рем, с/у раз-
дельный, дер/дв, дер/окна, тел, 
интернет, каб ТВ, меняю на 
2+2-комн.кв или 1+2-комн.кв, 
Гульдер-1, срочно, варианты, Т. 
8-775-662-58-05 

СНИМУ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ОДИНОКИЙ мужчина снимет ком-
нату, маг.Одежда - 10.000 тг/ме-
сяц + свет и вода, Т. 8-747-174-
49-74 Сергей

1,2-КОМН.КВ, р-он ЦУМа, 45 
кв-л, Вокзал, от 50000 тг, Т. 
8-778-845-46-38 , 8-705-422-
65-79 

1,2-КОМН.КВ, город, Ю-В, 45000-
65000 тг, Т. 8-702-640-30-62 
1,2-КОМН.КВ, до30000-40000 
тг, срочно, Майкудук от 18, 19 
мку-р и выше, город, Ю-В, же-
лательно с мебелью, можно б/
рем, порядок и чистоту гаран-
тируем, можно с последующим 
выкупом, Т. 8-700-939-53-89 
1,2-КОМН.КВ, Майкудук, Пришах-
тинск, 35000-45000 тг, Т. 8-702-
640-30-62 
1-КОМН.КВ, любой р-н, Т. 8-702-
154-19-30 
1-КОМН.КВ.С мебелью и бытовой 
техникой от 30000тенге.Май-
кудук .Пришахтинск., Т. 8-700-
145-96-84 , 8-778-376-31-38 
ДО 30.000 тг., комнату в городе, 
Т. 8-700-410-01-14 
ДО 30.000 тг., Сниму квартиру 
или комнату на длительный 
срок, мужчина, Т. 51-31-76 , 
8-778-381-35-11 
ДО 40.000 тг.

5 1
, 1,2-комн.кв, Май-

кудук, Пришахтинск, Т. 8-700-
410-01-14 
ДО 70.000 тг. , 1,2,3-комн.кв, го-
род, Ю-В, ремонт, на длитель-
ный срок, Т. 8-700-410-01-14 
КВАРТИРУ, город, Ю-В, семья 
без в/п, оплату и порядок гаран-
тируем, до 50.000 тг, Т. 8-702-
177-29-98 
КВАРТИРУ, Михайловка, Май-
кудук, семья без в/п, оплату и 
порядок гарантируем, до 50.000 
тг, Т. 8-702-177-29-98 
СНИМУ комнату, город, Т. 8-702-
640-30-62 

СДАЮ КОМНАТУ
Ю-В, сдаю комнаты, 1/10, 1 
ком. - 20 кв м, все удобства, 
за 1 ком. - 25.000 тг, только 
женщинам, Т. 8-701-516-77-66 

14.000 тг., Ержанова, 23/2, 
12 кв м, 7 эт., все удобства, 
парням без в/п, Т. 43-59-40 
14.000 тг./с челове-
ка, Майкудук, 13 мк-р, 
ул.Сталелитейная, 3/3А, 9/9 
эт., все удобства, каб.ТВ, Т. 
8-702-324-11-89 , 8-701-420-
15-20 
15.000 тг./+услуги, 
Н.Абдирова, 23, 1 эт., жен-
щина сдает комнату, для 
женщины 50-60 лет, для 
совместного проживания, 
комната 18 кв м, все удоб-
ства (комната отдельная), 
Т. 51-33-20 , 8-700-139-15-24 
25.000 тг./+услуги, Ищу де-
вушку на подселение в 
1-комн.кв, город, центр, Т. 
8-747-221-16-28 
25.000 тг./с человека, Боу-
линга р-н, молодому чело-
веку, без в/п, все удобства, 
Т. 8-708-357-15-70 
30.000 тг./+услуги, Лободы, 
43, 3/5, со всеми удобства-
ми, комната в общежитии, 
Т. 45-02-37 , 8-778-108-17-91 
ГОРОД, Ю-Восток, Михай-
ловка, Майкудук, девушкам 
и парням от 15000, Т. 8-702-
472-61-37, 8-776-503-17-96

СДАЮ КВАРТИРУ 
ЧАСЫ/СУТКИ

1-КОМН.
1,2-КОМН.КВ, р-н ЦУМа, маг.
Юбилейный, час/сутки, ев-
роремонт, гарантия чистоты 
и уюта. Все удобства. W-FI, 
титан, машинка автомат. 
Солидным, не курящим. 

Фискальные чеки, Т. 8-701-
401-33-46 

1,2,3-КОМН.КВ, центр, евроре-
монт, уютно, чисто, каб ТВ, 
быт.техника. Оформление 
квитанций, фискальный 

чек, для солидных, Т. 8-701-
411-89-10 , 8-700-484-99-01 , 
Эльвира , 8-705-614-26-26 

5000-10000 тг/сутки, 1,3-комн.
кв, Б.Жырау, Комиссарова, 
еврорем, вся бытовая техни-
ка, Wi-Fi, командировочным 
документы (все квартиры 
находятся в одном доме), Т. 

8-777-210-92-56 

4000 тг/сутки, 800 тг/часы, 
Б.Мира, 27, 1 этаж, 32 кв/м, 
все удобства, оформление 
командировочным квитан-
ций, Т. 8-705-827-55-75 , 8-701-
603-58-01 
45 кв-л, 2/5, час/сутки/неделя, 
все удобства, все есть, выда-
ем пакет документов, Т. 8-700-
353-97-40 , 8-705-779-41-93 
Р-Н Вокзала, 45 кв-л, 32 кв/м, 
мебель, быт. техника, за 2 
часа - 1500 тг, ночь - 5000 тг. 
Чисто, уютно, WI-FI, Т. 8-778-
845-46-38 , 8-705-422-65-79 
Р-Н Вокзала, 45 кв-л, мебель, 
быт. техника, час, сутки, Wi-
Fi, Т. 8-778-845-46-38 , 8-705-
422-65-79 

СДАЮ ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК

1-КОМН.
60.000 тг./+услуги, Б.Жырау, 
41, р-н ДК, чисто, уютно, все 
для проживания, Т. 8-747-
352-53-51 
ГОРОД, 1-комн.кв – 50000 тг, 
2-комн.кв. – 60000 тг, Т. 8-702-
472-61-37, 8-776-503-17-96
МАЙКУДУК, с мебелью 1-комн.
кв – 35000 тг, 2-комн.кв. – 
40000 тг, Т. 8-702-472-61-37, 
8-776-503-17-96
МИХАЙЛОВКА, 1,2-комн.кв – 
от 50.000, Т. 8-702-472-61-37, 
8-776-503-17-96
ПРИШАХТИНСК, 1-комн.кв. - 
35000 тг, 2-комн.кв – от 40.000 
тг, Т. 8-702-472-61-37, 8-776-
503-17-96
РЫНОК, 2/9, 1-комн.кв – 45000 
тг, 2-комн.кв. – 55000 тг, Т. 8-702-
472-61-37, 8-776-503-17-96
СОРТИРОВКА, 1-комн.кв – 
30000 тг, 2-комн.кв. – 30000 
тг, Т. 8-702-472-61-37, 8-776-
503-17-96
ЮГО-ВОСТОК, 1-комн.кв – 
45000 тг, 2-комн.кв. – 50000 
тг, Т. 8-702-472-61-37, 8-776-
503-17-96

2-КОМН.
ЕРМЕКОВА, 60, 4/5, кирп, все 
удобства, желательно семей-
ной паре - 60000 тг+услуги, Т. 
8-701-747-87-60 
МИХАЙЛОВКА р-н, 1/5, титан, 
ж/дв, п/окна, ТВ, мебель ча-
стично, Т. 8-778-627-42-39 

КУПЛЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ДО 4.000.000 тг., Дом в черте 
города, в рассрочку, варианты, Т. 
8-702-590-21-58 


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СЕМЬЯ купит дом или 3-комн.
кв, ежемесячную оплату гаран-
тируем, Т. 8-775-519-22-75 

ПРОДАЮ

Город
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

12.000.000 тг., 4 комн., 100 
кв/м, рем, 6 соток, баня, 
х/п, гараж, в/ц, отопление 
тв.топ., септик, Т. 8-708-952-
25-00 , 42-23-84 
4 комн., Пичугина, 80 кв/м, 5 
соток, все ц/коммуникации, 
насаждения, гараж, баня, л/
кухня, Т. 8-708-505-19-43 , 
51-49-11 

15.000.000 тг., 4 комн., р-н 
16 магазина, 70 кв/м, га-
раж, баня, участок 6 со-
ток, ц/в, ц/к, отопление на 
тв.топливе. Или обмен на 
3-комн.кв, улучш., торг, Т. 
8-701-227-52-27 
24.000.000 тг., Пичугина, р-он 
кафе Аэлита, 68 кв/м, 6 со-
ток, ц/тепло, ц/в, ц/к, раз-
витая инфраструктура, х/п, 
торг, Т. 51-78-11 , 8-702-058-
61-18 
ХМК, 80 кв/м, отопление тв, 
гараж в доме, септик, ц/в, 
крытый двор, баня, огород 
с насаждениями или меняю 
на 2,3-комн.кв, Ю-В, Т. 42-
23-26 , 8-705-769-31-78 

1.500.000 тг., 3 комн., Федоровка, 
б/рем, огород 3 сотки, линия эл/
передач рядом, Т. 8-775-358-
92-05 
10.500.000 тг. , 19 кв-л, п/дома, 
смешанное отопление, мебель, 
3 комнаты, 57 кв м, решетки, об-
ложен кирпичем, кухня 17 кв м, 
теплый пол, двр выстлан плит-
кой, большой навес, участок 3 
сотки, торг, Т. 56-20-65 , 8-701-
527-96-48 
13.000.000 тг., 4 комн., р-н Конди-
терской фабрики, 100 кв/м, ж/
дв, п/окна, шпальный, облицо-
ван кирпичом, участок 4 сотки, 
гараж, х/п, септик, ц/водопро-
вод, с/у в доме, отопление на 
тв.топливе, эл/титан, спутнико-
вое ТВ. Или меняю на 1,2-комн.
кв, улучш., средние этажи, Ю-В, 
с доплатой, Т. 51-68-68
13.500.000 тг., Гастелло 7/2, ц/в, 
ц/к, котел длительного горения, 
сарай, спутник.ТВ, участок 7 со-
ток, Т. 8-705-767-12-85 
14.000.000 тг., Аманжолова, п/
окна, ц/коммуникации, 6 соток, 
гараж, шлакозаливной, торг, 
варианты, Т. 49-20-18 
15.500.000 тг.

. 4
, 20 Партсъезда, 

110 кв/м, ж/дв, п/окна, шпаль-
ный, облицован сайдингом, 
участок 6 соток, гараж, санузед 
в доме, эл/титан, душ.кабина, 
отопление комбинированное, 
спутник.ТВ или меняю на 1,2-
комн.кв, ул.план, с доплатой, Т. 
8-700-424-29-59 , 56-45-66 
17.500.000 тг.

59
, Аманжолова, 

мебель, быт. техника, гараж, 
х/п, участок, торг, Т. 56-36-52 , 
8-777-614-13-65 
21.000.000 тг., ст.Аэропорт, уча-
сток 7,5 соток, гараж на 2 авто, 
мебель, огород, баня, теплица, 
новый ц/в, асфальтированная 
дорога, Т. 8-702-515-60-04 , 
8-705-504-81-75 , 33-02-30 
23.000.000 тг.

1
, Садоводов, р-он 

сан. «Березка», 120 кв/м, уча-
сток 6 соток, гараж на 2 авто, 
погреб, см.яма, ц/коммуника-
ции, еврорем, спутн.ТВ, погреб 
в доме, тихий р-он, рядом Бота-
нический сад, торг, Т. 43-59-35 
4.500.000 тг., 3 комн., Куприна,7, 
кв.1, 67,8 кв/м, жилая 45,5 кв, с 
правом частой собственности 
на земельный участок 0,0454 га 
, Т. 8-701-145-22-34 
4.500.000 тг.

45
, Пикетная, недостр, 

5 соток, Т. 8-701-532-39-32 
43.000.000 тг., 
З.Космодемьянской, 150 кв/м, 
2013 г.п, облицован кирпичем, 
х/п, гараж на 2 авто, Т. 8-705-
767-12-85 
5.000.000 тг. , р-н Кирзавод 1-2, 
4 комнаты, х/п, большой двор, 
огород, баня, торг, Т. 8-778-391-
34-85 , 8-771-334-53-14 
9.500.000 тг., 32 кв-л р-н, 100 
кв/м, п/окна, 5 комнат, участок 
5 соток, ц/в, септик, отопление 
печное/смешанное, с урожаем, 
времянка, сарай, баня, насаж-
дения, срочно, Т. 8-777-142-98-
50 

ОТ 1.700.000 тг., Костюшка, 
17, р-н нефтебазы, 120 кв/м, 
косм.рем, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, мансарда, 2017 г.п., 
участок 6 соток, срочно, торг, 
Т. 8-771-268-34-56 , 8-775-617-
70-95 

ПО 3.300.000 тг., 1 Мая, 37, 
70 кв/м, хор.сост, с/у совмещен-
ный, дер/дв, п/окна, тел, интер-
нет, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, теплый, ремонт средний, с/у 
в доме, участок 15 соток, баня, 
гараж, х/п, 2 сухих погреба, 
торг, Т. 8-700-345-24-62 
РАЙОН Стадиона «Шахтер». 
Алея В Цоя.ул Горноспасатель-
ная.дом-3, с/у совмещенный, 
отдельно стоящий.Сан узел со-
вмещенный.Сантехника новая.
Новые электропровода.Косме-
тический ремонт.Холодная при-
стройка.Кладовка.Кочегарка 
отдельная.Паровое отопление 
новое.Участок 8соток.Насажде-
ния.Цена Договорная, срочно, 
Т. 8-702-449-54-02 

Н. Рынок
14.500.000 тг. , Керамиче-
ская, 104 кв/м, п/окна, тел, 
кирпич., 6 соток, ц/в, ц/к, 
баня, печное отопление, Т. 
8-777-268-53-27 

10.500.000 тг., Балхашская, 79 
кв/м, х/п, санузел в доме, гараж 
380 В, Т. 44-13-67 

17.000.000 тг., Жибек Жол, 
Ключевая, 72 кв/м, б/рем, с/у 
раздельный, дер/дв, дер/окна, 
тел, Т. 8-700-976-38-84 

Юго-восток
11.000.000 тг., Кунгей, Daewoo 50, 
участок, постройки, Т. 34-93-27 

12.680.000 тг., Кувская, 56 а, 
96 кв/м, рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, дер/окна, тел, интернет, 
домофон, в связи с переездом, 
срочно, торг, Т. 51-50-67 , 8-777-
611-15-53 
20.000.000 тг., Кунгей, напротив 
ТБЦ Аян, 200 м от трассы, 180 
кв/м, 1-этажный, черновая от-
делка, цокольный этаж, раз-
дельные комнаты, 10 соток, Т. 
8-701-408-49-90 
22.057.200 тг, Кунгей, 450 кв/м, 
тел, 3 уровня, 14,4 сотки, доку-
менты, б/отделочных наружных 
работ, водопровод, эл/энергия, 
сад, огород, х/п 5х16 м, сено-
вал, Т.475743, 8-778-7098570
6.000.000 тг., Костанайская, 8/2, 
Т. 8-775-682-16-97 , 37-66-02 
8.500.000 тг., 4 комн., Кувская, 78, 
гараж, л/кухня, огород, новые 
ворота, печное отопление, Т. 
8-702-120-76-97 

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

25.000.000 тг., 6 комн., Охотская, 
160 кв/м, хор.сост, гараж на 2 
авто, участок 6 соток, Т. 8-702-
635-22-22 
5.000.000 тг., Новая, р-он 4 род-
дома, тел, интернет, мебель, п/
дома, отопление на тв.топливе, 
водопровод, спутник.ТВ, х/п, 
огород, Т. 44-52-77 , 8-707-
479-29-88 , 8-707-469-40-05 
21.002300

5.000.000 тг., 4 комн., Ар-
батская, 36, кв.1, 72 кв/м, п/
окна, тел, участок 6,5 соток, 
печное отопление, ц/в, , 
срочно, торг, Т. 8-775-844-

41-93 

5.700.000 тг., 2 комн., Паро-
возная, 73 кв/м, участок 6 
соток, септик, водопровод, 
скважина, ремонта не тре-
бует, развитая инфраструк-
тура. Обмен не предлагать, 
Т. 8-747-940-69-41

ре
 

7.500.000 тг. , Защитная, 
74,4 кв/м, 3 комнаты, кир-
пич., 2 жилых пристройки, 
с/у, баня, л/кухня, гараж, 2 
сарая, 6 соток. Вожможен 
обмен, торг, Т. 8-705-260-81-
12 , 44-02-06 

10.000.000 тг., 3 комн., Якутская,8, 
82 кв/м, построен 2 года назад, 
участок 10 соток, рядом выпас, 
удобно для разведения скота, 
Т. 8-776-148-46-15 , 8-707-597-
92-22 

15.000.000 тг. , ст.Б.Михайловка, 
Мостовая, 123 кв/м, 2 этажа, 
кирпич., 5 комнат, 5 соток уча-
сток, эл/энергия, септик, ото-
пление 2 котла длительного 
горения на тв.топливе, гараж, 
2 санузла, потолок 2,8 м, эл/ти-
тан, ц/в, огород, торг, Т. 42-00-
44 , 8-707-615-18-42 
3.500.000 тг.

5
, ст.Михайловка, 

Паровозная, п/дома, част.ме-
бель, торг, Т. 41-99-35 , 8-701-
728-74-86 
4.500.000 тг. , Новая, 90/2, рем, 
ж/дв, п/окна, мебель, ц/в, спут-
никовое ТВ, септик, титан, па-
ровое отопление, л/кухня, ого-
род 6 соток , торг, Т. 41-67-07 , 
8-705-711-26-74 

5.000.000 тг., пер.Яблочный-5, 
100 кв/м, кап.рем, с/у совме-
щенный, дер/дв, дер/окна, тел, 
отдельно стоящий, нужен ре-
монт с перестройкой одной сте-
ны в передней части дома, воз-
можна рассрочка до 8 месяцев, 
при условии первоначального 
взноса 2000000 т., торг, вариан-
ты, Т. 8-747-184-05-64 

6.500.000 тг., Новая, недалеко 
от строящейся церкви, 63 кв/м, 
б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
п/окна, тел, мебель, участок 8,2 
сотки, гараж, баня, х/п, септик, 
кухня 11 м2, кладовка, водя-
ное отопление, срочно, торг, Т. 
8-700-917-49-79 
7.000.000 тг., Давыдова, р-он ста-
диона Шахтер, или меняю на 
1,2-комн.кв, город, Михайловка, 
Ю-В, Пришахтинск, Голубые 
пруды, Т. 8-702-627-30-58 
7.800.000 тг.

7
, пер.Радио-11, тел, 

интернет, теплый, большой уча-
сток, Т. 8-775-900-40-79 , 8-705-
136-98-93 
9.000.000 тг. , Баженова, состо-
ит из 2 квартир: 37,6 кв, 50 кв м. 
Или меняю на квартиру, Т. 44-
30-47 , 8-701-618-15-76 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.000.000 тг., 33 шахта, сад, ого-
род, баня, х/п, ц/в, Т. 8-776-510-
11-32 
6.000.000 тг., 4 комн., Уральская, 
р-н ЦОНа, мебель, ц/в, ц/к, 9 со-
ток, печь длительного горения. 
Меняю на 1-комн.кв, Майкудук, 
торг, Т. 8-747-599-56-49 

10.000.000 тг., 4 комн., Майлина,44, 
120 кв/м, х/п, сарай, огород 10 
соток с насаждениями, баня, 
джакузи, удобно под бизнес. 
Или меняю на 2+1-комн.кв, 
Майкудук, от Магнитогорской и 
выше, Т. 8-747-226-26-86 
10.000.000 тг.

47
, Моховая, р-он 

ТЦ Умай, тел, 5 комнат, крытый 
двор, ц/к, ц/в, х/п, погреб, спут-
ник.ТВ, отопление на тв.топливе, 
огород, сад или меняю на 1,2-
комн.кв, с доплатой, торг, Т. 37-
51-07 , 8-778-321-17-72 
10.500.000 тг., Уральская, 43, 110 
кв/м, п/окна, ц/к, баня, сарай, 12 
соток, спутн.ТВ, Т. 45-88-03 
11.000.000 тг.

.Т
, р-он Народного 

банка, 11 соток, с/у в доме, ого-
род посажен, срочно, торг, Т. 
45-92-70 
13.000.000 тг., Железноводская, 
18а, 70 кв/м, 6 соток, сарай, 
скважина, колодец, 2 вида ото-
пления, торг, варианты, Т. 37-
11-17 

13.000.000 тг., Железновод-
ская, 80 кв/м, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, водопровод, канали-
зация, скважина, гараж, погреб, 
дом сухой, шлакозаливной, зе-
мельный участок 6 соток, х/п, 
насаждения, бак для полива, 
отопление на тв. топливе, на-
сос в отоплении, торг, Т. 8-707-
312-34-69 
13.500.000 тг. , Чапаева,25, 100 
кв/м, веранда, кухня 15 кв м, ц/к, 
водоснабжение, котел длитель-
ного горения, 2 сотки земли, га-
раж, подвал, развитая инфра-
структура, Т. 8-778-108-16-99 
15.100.000 тг.

Т. 
, р-он ТЦ Умай, 130 

кв/м, рем, кухня 16 кв м, прихо-
жая 16,3 кв м, 2 кладовые, под-
собные помещения, сайдинг, 
все удобства, душ.кабина, кры-
тый двор, огород или меняю на 
1,2-комн.кв, 2-4 этажи, В-2, 5, 
Г.П, город с доплатой, вариан-
ты, Т. 8-771-208-51-11 , 8-705-
203-01-09 
2.000.000 тг. , Батарейная, р-он 
33 шахты, на 2 хозяина, Т. 8-771-
527-18-32 

3.500.000 тг. , Коллективная, 
большой огород, с/у в доме, 
удобно для разведения скота. 
Или меняю на 2-комн.кв, Т. 31-
03-95 , 8-701-319-26-91 
4.000.000 тг.

01
, 33 шахта, Курья-

новка, 100 кв/м, новая крыша, 
гараж, сарай, 6 соток, огород 
небольшой, Т. 8-778-675-59-38 
7.000.000 тг., 4 комн., Совхозная, 
п/окна, паровое отопление, ти-
тан, Т. 46-17-55 

9.500.000 тг., Литвина,36/1, 
67.8 кв/м, хор.сост, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, гараж, углярка, л/кухня, 
сад, беседка, ц/к, ц/в, печка 
на тв.топливе, срочно, торг, Т. 
8-701-482-79-04 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.000.000 тг., 5 комн., не до-
езжая до ЖБИ, 160 кв/м, 2 
печки, 2 входа, ц/в и ц/к, 2 
гаража, один для легковой, 
второй для двух КАМАЗов, 

Т. 8-700-984-85-60 

ПРИШАХТИНСК, канализа-
ция, огород 16 соток, х/п. 
Или меняю на 2-комн.кв, Т. 
8-700-484-30-84 , 53-71-64 

10.000.000 тг., Финский пос, По-
пова, 6, участок 10 соток, х/п, Т. 
32-51-35 , 8-701-297-43-65 

17.000.000 тг., Шахтерский 
пос., пер. 6 Зеленый, 100 кв/м, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, каб ТВ, 
ц/коммуникации, торг, Т. 8-700-
151-89-78 
5.500.000 тг., Л.Чайкиной, 9 км от 
центра, 100 кв/м, 10 соток, высо-
кий фундамент, потолки, новый 
водопровод, сантехника, ото-
пление котел, гараж, х/п, тел, 
рядом остановка, запас дров, 
угля, срочно, торг, Т. 8-701-434-
10-70 

2.000.000 тг., ЖБИ, в/цен., са-
рай, баня, большой огород, 
углярка, большие комнаты. 
Или меняю на квартиру, 
можно пригород, межгород, 
торг, Т. 8-700-951-35-71 
5.000.000 тг., Тернопольская, 
Финский пос., душ.кабина, 
с/у в доме. Дом заменен, 
торг, Т. 78-02-53 , 8-705-326-
91-45 
5.000.000 тг. , не доезжая до 
ЖБИ, 160 кв/м, 6 комнат, 2 
печки, 2 входа, ц/в и ц/к, 2 
гаража, один для легковой, 
второй для двух КАМАЗов, 
Т. 8-700-984-85-60 
8.000.000 тг., Н.Тихоновка, 
ц/к, ц/в, баня, гараж. решет-
ки, Т. 53-72-23 , 8-775-134-
88-45 
8.500.000 тг., 4 комн., 
Н.Тихоновка,ул. А.Барбюса, 
76, 83 кв/м, паровое отопле-
ние, септик, вода в доме, 
гараж, 6 соток огород, Т. 
8-702-133-86-20 
9.000.000 тг., 5 комн., ЖБИ, 
125 кв/м, тел, интернет, 
7 соток, гараж на 2 авто, 
юаня, сарай, септик, котел 
длительного горения, кух-
ня 13,5 кв м, , Т. 41-71-65 , 
8-701-747-74-13 
ДОНСКАЯ, тел, дерев., ц/в, 
ц/к, с/у в доме, х/п, баня, 
огород, Т. 8-705-317-71-84 

10.000.000 тг., Н.Тихоновка, 10 со-
ток, сарай, гараж, 9 комнат, Т. 
32-79-72 веч

17.000.000 тг., пос.Шахтер-
ский, переулок 6 Зеленый, 85 
кв/м, хор.сост, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, каб 
ТВ, ц/к, ц/в, Т. 8-700-151-89-78 

17.000.000 тг., пос.Шахтер-
ский, переулок 6 Зеленый, 85 
кв/м, хор.сост, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, каб 
ТВ, центральные коммуника-
ции, торг, Т. 8-700-151-89-78 

2.000.000 тг., Ишимская, р-н 
МСЧ, 60 кв/м, б/рем, дер/окна, 
земельный участок 6 соток, 
водопровод, свет, паровое ото-
пление, частичный ремонт, Т. 
8-701-313-87-49 , 8-702-503-84-
97 
4.500.000 тг. , ЖБИ, Разведоч-
ная, 75 кв/м, косм.рем, п/окна, 
4 комнаты, 6 соток, рассрочка, 
с первоначальным взносом, 
туалет на улице, торг, Т. 8-700-
930-09-35 

4.600.000 тг., 2-я Пятилетка, 
60 кв/м, хор.сост, п/окна, торг, Т. 
8-705-411-76-91 

4.800.000 тг., 60 кв/м, хор.сост, 
нет, дер/дв, новая печь отопле-
ния, высокий фундамент, на-
саждения, баня, углярка, торг, 
Т. 8-707-223-64-59 
5.000.000 тг.

3 6
, ЖБИ, Чечерина, 

3 комнаты, на 2 хозяина, са-
нузел в доме, ц/в, ц/к, печное 
отопление, тел, спутник.ТВ, х/п, 
6 соток, Т. 42-75-82 , 8-700-984-
82-14 
5.700.000 тг., Фрунзе, п/окна, с/у в 
доме, п/дома, ц/в, торг, Т. 8-702-
503-88-81 

6.200.000 тг., Учительская, р-н 
МСЧ, ЖБИ, 100 кв/м, кап.рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, каб ТВ, мебель, паровое 
отопление, х/п, пакет докумен-
тов, каб ТВ, новые м/к двери, 
решетки, оцинкованный забор 
по периметру, 3 железные две-
ри, углярка, ц/в, титан, срочно, 
Т. 8-775-249-66-66 

6.500.000 тг., Челюскина, р-н 
МСЧ, 88.2 кв/м, хор.сост, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, каб ТВ, печное ото-
пление, 10 соток, гараж, баня, 
л/кухня, х/п, огород, WI-FI, ц/в, 
ц/к, торг, Т. 8-705-334-29-35 

7.000.000 тг., 2-я Пятелетка 
48/1, 160 кв/м, с/у совмещен-
ный, недостроенный, 2 этажа, 
11 соток, гос.акт, огорожен, вы-
строен первый этаж, гараж со 
см.ямой, свет, вода, на терри-
тории кустарники, плодовые 
деревья,частично строй.мате-
риал, развитая инфраструкту-
ра, срочно, Т. 8-707-864-66-58 

7.500.000 тг., Сухопутная, 
17/2, 90 кв/м, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, отдельная котельная, 
печка на тв. топливе неделька 
на 16 ведер, теплый пол, ц/в, 
ц/к, спутниковое телевидение, 
сухой погреб, торг, Т. 8-701-518-
23-99 
8.000.000 тг. , Н.Тихоновка, 120 
кв/м, п/окна, новые полы, пол с 
подогревом, натяжные потолки, 
кафель, огород 12 соток, все 
насаждения, скважина, Т. 50-
80-34 , 8-707-997-92-31 
9.000.000 тг.

7 9
, Галантерейная, 

гараж, х/п, баня, Т. 32-66-55 

Сортировка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.000.000 тг., 3 комн., Побе-
ды, 85 кв/м, х/п, теплица, 
торг, Т. 8-702-498-72-97 

4.200.000 тг., 5 комн., Со-
ртировка, 60 кв/м, 5 соток, 
шпальный, теплый, ц/в, 
печное отопление, баня, 
сарай, колодец, сайдинг, Т. 
78-39-53 , 8-700-288-38-56 

3.000.000 тг., 2 комн., ЖБИ Ком-
панейск, кладовые, гараж, се-
новал, сарай, можно разводить 
скот, скважина, огород, антен-
на, тел, Т. 53-52-85 , 47-20-38 , 
8-778-588-35-95 
3.500.000 тг.

35
, завод ЖБИ, ого-

род 6 соток, печное отопление, 
гараж, колодец, теплица, са-
рай, ц/водопровод. Или меняю 
на 2-комн.кв, Т. 47-29-08 , 8-775-
242-38-95 , 8-702-479-08-81 
4.000.000 тг., 3 комн., Рабочий пос, 
санузел в доме, вода в доме, Т. 
47-41-34 , 8-705-317-31-63 
5.000.000 тг., Локомотивная, 96, 3 
комнаты. Или меняю на 2-комн.
кв, Сортировка, Т. 8-702-965-
87-30 
7.500.000 тг., Сортировка, Т. 47-
41-05 

Вне города
5.500.000 тг., 4 комн., 
Н.Дубовка, 98 кв/м, коттедж, 
ц/в, ц/к, на твердом топли-
ве, гараж, х/п, 3 сотки, торг, 
Т. 8-701-948-04-47 , 8-777-
131-87-77 
8.500.000 тг., Н.Дубовка, 98 
кв/м, коттедж, ц/в, ц/к, ото-
пление на твердом топливе, 
част.рем, гараж, х/п, 3 сотки, 
срочно, торг, Т. 8-701-948-
04-47 , 8-777-131-87-77 

1.700.000 тг., Каркаралинск, 70 
кв/м, б/рем, п/дома, вдоль ц/
улицы, сруб, свет, есть возмож-
ность подключения ц/коммуни-
каций, участок 3 сотки, метал.
забор, торг, Т. 8-707-349-91-61 
12.000.000 тг.

Т
, Уштобе, 150 кв/м, 

мебель, суточная печь, баня на 
5 мест, гараж отапливаемый, 
большой огород, саженцы, 
срочно, Т. 8-778-460-26-17 

2.500.000 тг., Абайский р-н, Ка-
рагандинский с.о., село Жартас, 
80 кв/м, б/рем, 2 с/у и более, ж/
дв, п/окна, обложен кирпичом, 
огород, сарай, гараж, погреб, 
небольшой погребок в самом 
доме. Скважина и септик. Есть 
возможность подведения воды, 
газа, канализации, развитая 
инфраструктура, Т. 8-701-439-
43-19 
3.000.000 тг., с. Батпак Осакаров-
ский р-н, 90 км от Караганды, по 
трассе в сторону Астаны, 120 
кв/м, двухквартирный дом, пло-
щадь зем.участка 34 сотки, ого-
роженный, удобно для ведения 
подсобного хозяйства, свет, 
вода, полный пакет докумен-
тов, варианты обмена на авто с 
доплатой в обе стороны, торг, Т. 
8-777-949-23-43 
3.000.000 тг.

23
, Каркаралинск, 145 

кв/м, вдоль центр.улицы, сруб, 
свет, п/о, 10 соток, ц/коммуни-
кации рядом, недалеко от леса, 
развитая инфраструктура, 
удобно под бизнес., Т. 37-02-20 
, 8-705-589-99-66 

5.000.000 тг., Сарань, ул.Труда, 
62 кв/м, косм.рем, с/у совме-
щенный, дер/окна, крыша ме-
таллочерепица, забор штакет-
ник, теплый и сухой, х/п, баня, 
ухоженный огород 7 соток. Воз-
можен обмен на 2-комн.кв, 28 
кв-л или пр.Ленина, 2-3 этаж, с 
балконом, варианты, Т. 8-771-
286-15-78 
5.100.000 тг., Токаревка (Муста-
фина), 52 кв/м, п/окна, 20 со-
ток, отдельно стоящий, 2015 
г.п, благоустр., комнаты раз-
дельные, высокий фундамент, 
облицован сайдингом, утеплен, 
ц/в, с/у в доме раздельный, сеп-
тик, паровое отопление, п/тру-
бы, новая сантехника, дв/дверь 
железо и пластик, есть выгон 
скота (пастбища), решетки на 
окнах, торг, Т. 8-707-878-70-84 , 
8-707-383-80-39 
6.500.000 тг., Свердлова, 63,8 
кв/м, 23,7 соток. 8 км от Кара-
ганды, сарай, баня, гараж, пло-
довые кустарники вишни, рядом 
школа, детсад, магазин, торг, Т. 
8-701-617-26-66 
680.000 тг., Северный Казахстан, 
ул.Советская, тел, интернет, 
жилой, крепкий, вода, х/п, ого-
род, сад, 3 автобуса, асфальт, 
работа есть, огород посажен, Т. 
8-708-227-92-14

ор
 

7.000.000 тг., 4 комн., пос.Ботака-
ра, ул.Юбилейная, 3, кв.1, 107 
кв/м, 2 этажа, ц/в, с/у, все х/п, 
г/вода (эл/титан), большой з/
балкон, огород 5 соток, Т. 8-771-
080-03-02 
7.000.000 тг. , Кокпекты, 100 
кв/м, с/у совмещенный, 
благоустр.,скважина, вода в 
доме, огород 20 соток, Т. 8-701-
369-24-50 

7.200.000 тг., Доскей, 83 кв/м, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, мебель, 
комнаты изолированные, кух-
ня 10 кв м, спутниковое ТВ, эл/
титан, погреб большой, сарай 
для скота, гараж, баня, л/кух-
ня, большой сеновал, теплица. 
Возможен обмен на равноцен-
ную 2,3-комн.кв, Майкудук, 2,3 
этажи, срочно, торг, Т. 8-777-
486-09-22 
7.500.000 тг. , Доскей, 82 кв/м, 
мебель, быт. техника, ц/в, ц/к, 
яблоневый сад, торг, Т. 8-705-
769-63-41 
8.000.000 тг., 4 комн., Абай, ого-
род 6 соток, ц/к, ц/отопление, 
ц/в, гараж, баня, Т. 8-705-579-
10-18 , 8-778-410-33-80 
9.000.000 тг.

41
, пос.Северо-

Западный, под Шахтинском, 
100 кв/м, участок 17 соток, х/п, 
большой двор, печное отопле-
ние, 3 скважины, септик, с/у в 
доме, комнаты изолированные, 
гараж, баня, большой подвал, 
плодово-ягодные насаждения, 
срочно, торг, Т. 8-701-537-35-28, 
8-700-927-79-84
9.700.000 тг., Победа, 78 кв/м, п/
окна, тел, участок 13 соток, са-
рай, ц/в, ц/к, эл/титан. Или ме-
няю на квартиру, Майкудук, с 
доплатой, Т. 8-778-728-63-28 

МЕНЯЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ДОВАТОРА, 5, кв.4, полдома , 
56 кв/м, косм.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, интернет, 
меняю на квартиру с нашей до-
платой, можно на авто,  кроме 
Майкудука и Пришахтинска, ва-
рианты, Т. 8-701-132-65-95 


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ДОНСКАЯ, тел, дерев., ц/в, 
ц/к, с/у в доме, х/п, баня, 
огород меняю на 2-комн.кв, 
22 мк-р, ул.Металлистов, Т. 
8-705-317-71-84 
ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, Финский 
пос., душ.кабина, с/у в 
доме. Дом заменен, 3 комн., 
гараж меняю на 2-комн.кв, 
Пришахтинск, Майкудук, Т. 
78-02-53 , 8-705-326-91-45 
ЩЕРБАКОВА, меняю на 
1-комн.кв + доплата, Т. 
8-701-825-27-21 

20 Партсъезда, 110 кв/м, ж/дв, 
п/окна, шпальный, облицован 
сайдингом, участок 6 соток, га-
раж, санузед в доме, эл/титан, 
душ.кабина, отопление комби-
нированное, спутник.ТВ на 1,2-
комн.кв, ул.план, с доплатой, Т. 
8-700-424-29-59 , 56-45-66 
3 комн., Ужгородская, п/дома, 
рем на 1,2-комн.кв, 2-3 этажи, Т. 
78-11-85 
4 комн., Майлина,44, 120 кв/м, 
х/п, сарай, огород 10 соток с 
насаждениями, баня, джакузи, 
удобно под бизнес меняю на 
2+1-комн.кв, Майкудук, от Маг-
нитогорской и выше, Т. 8-747-
226-26-86 
4 комн., р-н Кондитерской фа-
брики, 100 кв/м, ж/дв, п/окна, 
шпальный, облицован кирпи-
чом, участок 4 сотки, гараж, 
х/п, септик, ц/водопровод, с/у в 
доме, отопление на тв.топливе, 
эл/титан, спутниковое ТВ ме-
няю на 1,2-комн.кв, улучш., 
средние этажи, Ю-В, с допла-
той, Т. 51-68-68
4 комн., Сарань, ул.Труда, 62 
кв/м, косм.рем, с/у совмещен-
ный, дер/окна, крыша метал-
лочерепица, забор штакетник, 
теплый и сухой, х/п, баня, ухо-
женный огород 7 соток ме-
няю на 2-комн.кв, 28 кв-л или 
пр.Ленина, 2-3 этаж, с балко-
ном, варианты,, Т. 8-771-286-
15-78 
6 комн., Коллективная, большой 
огород, с/у в доме, удобно для 
разведения скота меняю на 
2-комн.кв, Т. 31-03-95 , 8-701-
319-26-91 
БАЖЕНОВА, состоит из 2 квар-
тир: 37,6 кв, 50 кв м на квартиру, 
Т. 44-30-47 , 8-701-618-15-76 
БЕРЛИН, на 2,3-комн.дом, от 
Берлина до 19 мк-р, Т. 37-25-01 , 
8-747-288-52-36 
ЖБИ, р-н Туб.Диспансера, 
ул.Саранская, насаждения ме-
няю на 2-комн.кв, любой р-н, 
кроме Майкудука, Т. 41-77-37 
КОСТАНАЙСКАЯ, 8/2, на 1-комн.
кв, Ю-В или продам, Т. 8-775-
682-16-97 , 37-66-02 
КУНГЕЙ, 3 уровня, 450 кв м, 14,4 
сотки, документы, б/отделочных 
наружных работ, тел, водопро-
вод, эл/энергия, сад, огород, 
х/п 5х16 м, сеновал, 2-комн.кв, 
город, Ю-В, из расчета 120.000 
у.е., Т.475743, 8-778-7098570
КУПРИНА,7, кв.1, 67,8 кв/м, жилая 
45,5 кв, с правом частой соб-
ственности на земельный уча-
сток 0,0454 га меняю на квар-
тиру, Майкудук, Пришахтинск, 
Сортировка, Т. 8-701-145-22-34 
ЛОКОМОТИВНАЯ, 96, 3 комнаты 
меняю на 2-комн.кв, Сортиров-
ка, Т. 8-702-965-87-30 
МУРМАНСКАЯ, ближе к 19 мк-р, 
70 кв/м, ц/к, водоп, баня, коло-
дец, х/п на 3-комн.кв, ср.этажи 
с 19 мк-р и выше, с доплатой, Т. 
37-94-41 
НОВАЯ, 90/2, мебель, ц/в, спут-
никовое ТВ, септик, титан, па-
ровое отопление, л/кухня, ого-
род 6 соток меняю на 2-комн.
кв, центр города, 3,4 этажи или 
на 1-комн.кв, Т. 41-67-07 , 8-705-
711-26-74 
ПИОНЕРСКАЯ, 118, 5 комнат, па-
ровое отопление, ц/в, веран-
да, баня, х/п, огород, колодец, 
углярка на 3-комн.кв, Майкудук, 
Восток-1, 2, Т. 47-42-27 , 8-700-
404-42-04 
ПОБЕДА, 78 кв/м, п/окна, тел, 
участок 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, 
эл/титан на квартиру, Майкудук, 
с доплатой, Т. 8-778-728-63-28 
ПОС.КОЙЫНДЫ, ул. М.Шокай, д. 
36, 10 км от г.Нур-Султан, 100 
кв/м, 2-эт. коттедж, 5 комнат, 
жилые пристройки, печное 
отопление, септик, ц/водопро-
вод, участок 5 соток меняю на 
2-комн.кв, Караганда, жела-
тельно Степной или Гульдер, 
Т. 8-701-609-51-91 , 8-700-314-
10-65 

Р-ОН Народного банка, 11 соток, 
с/у в доме на 3-комн.кв, ст.типа, 
с гаражом, умерен.доплата, же-
лательно Магнитогорская, ва-
рианты, Т. 45-92-70 
САДОВОДОВ, р-он сан.»Березка», 
120 кв.м, участок 6 соток, гараж 
на 2 авто, погреб, см.яма, ц/
коммуникации, еврорем, спутн.
ТВ, погреб в доме, тихий р-он, 
рядом Ботанический сад, на 
2-комн.кв, с доплатой, Т.435935
СТ.ТИХОНОВКА, 9 комнат меняю 
на 2-комн.кв, 2-3 этажи, 23 мк-р, 
другие р-ны не предлагать, Т. 
53-18-35 
ТОКАРЕВКА (Мустафина), 52 
кв/м, п/окна, 20 соток, отдельно 
стоящий, 2015 г.п, благоустр., 
комнаты раздельные, высокий 
фундамент, облицован сай-
дингом, утеплен, ц/в, с/у в доме 
раздельный, септик, паровое 
отопление, п/трубы, новая 
сантехника, дв/дверь железо и 
пластик, есть выгон скота (паст-
бища), решетки на окнах меняю 
на 1-комн.кв, Караганда, город, 
Ю-В, + 1.000.000 тг наша допла-
та, Т. 8-707-878-70-84, 8-707-
383-80-39
УРАЛЬСКАЯ, 5 комнат, 110 кв м, 
ц/к, баня, сарай, п/окна, 12 со-
ток, спутн.ТВ на квартиру, с до-
платой, Т. 458803
ЯБЛОЧНЫЙ пер, все коммуника-
ции на 2-комн.кв, ср.этажи, Ка-
раганда или продам, Т. 8-776-
517-57-21 

СДАЮ
20.000 тг./+ услуги, места в 
комнатах, в своем доме, 
за Таиром, все условия, 
все есть. Пьющих и скан-
дальных просьба не бес-
покоить, Т. 8-775-302-26-90 , 
8-747-416-21-93 
30000 тг, Т. 8-702-472-61-37, 
8-776-503-17-96
НОВ.ТИХОНОВКА, 2 эт., Т. 
8-778-218-15-95 

ДО 30.000 тг., Сниму дом на 
длительный срок, мужчина, Т. 
51-31-76 , 8-778-381-35-11 

СЕМЬЯ снимет дом в При-
шахтинске на длительный срок 
- 22.000 - 40.000 тг, Т. 8-747-885-
36-22 

КУПЛЮ
ДАЧУ на разбор, Т. 8-705-278-
42-45 , 8-702-986-88-70 

ПРОДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

2.500.000 тг., Участок, зе-
мельный, Майкудук, 
ул.Актюбинская, рядом 
турецкая школа, загор.уча-
сток, есть фундамент, вода, 
6,5 соток, все документы, 
торг, Т. 8-777-278-60-26 , 51-
90-44 
600.000 тг., Дача, Федоров-
ка,  общ-во Наука, домик 
из облицовочного кирпича, 
6 соток, Т. 8-778-357-14-33 , 
8-701-401-88-03 , 56-67-66 
1.200.000 тг., Дача, общ-во 

Политехник, домик, п/окна, 
встроен шкаф, сухой чердак, 
погребок для прохладительных 
напитков, инструменталка, пар-
ник, участок 5,4 сот., ухожен, 
все насаждения, с водой про-
блем нет. Продается с урожаем, 
торг, Т. 8-702-552-59-72 , 8-707-
552-59-72 , 8-701-748-20-34 , 
8-707-748-20-34 

400.000 тг., Дача, домик кир-
пич., СО «Дзержинец», уро-
жай, все насаждения, вода 
со скважины, 6 соток, охра-
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